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Svar på remiss om vägledningar för kraftigt 
modifierade vatten (KMV) och annat sätt 

Bakgrund 
Köpings kommun har getts möjlighet att yttra sig om en vägledning kring 
tillvägagångssättet för klassning av vattenförekomster som kraftigt modifierade 
ytvattenförekomster. Kraftigt modifierade ytvattenförekomster (KMV) är 
sådana områden där vattenförekomstens strandkant eller vattenflöde genom 
människans försorg förändrats väsentligt från det naturliga tillståndet. Exempel 
på sådana områden kan vara hamnområden eller delar av ett vattendrag där 
flödet förändrats genom förekomsten av kraftverksdammar. Dessa vatten kan 
inte leva upp till de kvalitetskrav som kan ställas på naturliga vatten. 
Miljökvalitetsnormen som fastställs av Vattenmyndigheten för dessa 
vattenförekomster blir därför annorlunda.  
 
Innan man förklarar en vattenförekomst som KMV eller beslutar om mindre 
stränga kvalitetskrav görs en bedömning av om den samhällsnytta som 
modifieringen har medfört anses kunna tillgodoses på ett annat sätt som är 
väsentligt bättre för miljön.  
 
Vägledningen ska främst användas av tjänstemän inom vattenmyndigheten. 
Synpunkter på samrådshandlingarna inlämnas till Havs- och 
vattenmyndigheten senast den28 februari 2022. 

Förvaltningens ståndpunkt  
Remissen har lästs och Samhällsbyggnadsförvaltningen anser förslaget vara 
genomarbetat och har inget att tillföra i sak till innehållet.  

Konsekvenser 
Konsekvenser av beslutet blir att Havs- och vattenmyndigheten görs medvetna om att 
kommunen har tagit del av innehållet i remissen. 

Bilagor  
1. Samhällsbyggnadsförvaltningens förlag till svar på remiss om vägledningar för 

kraftigt modifierade vatten (KMV) och annat sätt 

2. Remissförslag - bedömning av annat sätt 

3. Remissförslag – bedömning av kraftigt modifierade vattenförekomster, KMV 
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Förslag till beslut  
Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen besluta  

att anta samhällsbyggnadsförvaltningens svar som sitt, 

samt att ge samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att senast 28 februari 2022 
skicka in svaret till Havs- och vattenmyndigheten. 

SAMHÄLLSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN   

    

Gun Törnblad    

Samhällsbyggnadschef 


	Svar på remiss om vägledningar för kraftigt modifierade vatten (KMV) och annat sätt
	Bakgrund
	Förvaltningens ståndpunkt
	Konsekvenser
	Bilagor
	Förslag till beslut


